PAGE
2

 Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

                                                                    [image: image1.png]

            Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

29 апреля 2021 года

                       № 276
О присвоении звания «Почетный председатель  территориального общественного самоуправления Волоконовского района»
В соответствии с  Положением о звании «Почетный председатель  территориального общественного самоуправления Волоконовского района», утвержденным решением Муниципального совета Волоконовского района от 30 июля 2019 года № 91, рассмотрев ходатайство  главы администраций Шидловского сельского поселения, Муниципальный совет Волоконовского района

р е ш и л :
1. Присвоить звание «Почетный председатель  территориального общественного самоуправления Волоконовского района» Дашевской Татьяне Васильевне – председателю ТОС «Мирный» с. Шидловка.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красный Октябрь» и разместить на официальном сайте администрации района в сети «Интернет» по адресу volokonadm.ru.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную  комиссию по социальным вопросам, связям с общественностью и средствами массовой информации.
Председатель Муниципального совета

Волоконовского района

    Н. В. Меланина